

Årsredovisning

för

Fredric Eriksson Sales AB

556719-1191

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fredric Eriksson Sales AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2022-11-04



Fredric Eriksson

Styrelsen för Fredric Eriksson Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av pyrotekniska varor, marknadsföringskonsultationer till butiker och företag samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort en nedskrivning av fordran under året. Omsättning har under året ökat.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 7 192 | 6 010 | 5 231 | 5 277 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 739 | 1 447 | 693 | 389 |
| Soliditet (%) | 67 | 83 | 53 | 63 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 4 299 | 1 021 971 | 1 126 270 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -800 000 | | -800 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 021 971 | -1 021 971 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 178 703 | 1 178 703 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 226 270 | 1 178 703 | 1 504 973 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 226 270 |
| årets vinst | 1 178 703 |
| | 1 404 973 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 404 973 |
| | 1 404 973 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 7 191 777 | 6 010 382 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 1 903 |
| Summa rörelseintäkter | | 7 191 777 | 6 012 285 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 830 324 | -3 104 490 |
| Övriga externa kostnader | | -944 514 | -1 009 359 |
| Personalkostnader | 1 | -884 444 | -734 747 |
| Avskrivning inventarier | | -12 100 | -19 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 671 382 | -4 867 596 |
| Rörelseresultat | | 1 520 395 | 1 144 689 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat andelar koncernföretag | | 345 100 | 324 800 |
| Nedskrivning finansiella anläggningstillgångar | | -115 000 | 0 |
| Räntekostnader | | -11 763 | -22 430 |
| Summa finansiella poster | | 218 337 | 302 370 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 738 732 | 1 447 059 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -311 200 | -233 700 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -311 200 | -233 700 |
| Resultat före skatt | | 1 427 532 | 1 213 359 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -248 829 | -191 388 |
| Årets resultat | | 1 178 703 | 1 021 971 |

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

22 000

34 100

Summa materiella anläggningstillgångar

22 000

34 100

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar intresseföretag

3

40 000

140 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

40 000

140 000

Summa anläggningstillgångar

62 000

174 100

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 300 710

1 318 203

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 671

49 946

Summa kortfristiga fordringar

1 336 381

1 368 149

Kassa och bank

Kassa och bank

1 889 388

380 220

Summa kassa och bank

1 889 388

380 220

Summa omsättningstillgångar

3 225 769

1 748 369

SUMMA TILLGÅNGAR

3 287 769

1 922 469

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

226 270

4 299

Årets resultat

1 178 703

1 021 971

Summa fritt eget kapital

1 404 973

1 026 270

Summa eget kapital

1 504 973

1 126 270

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

896 200

585 000

Summa obeskattade reserver

896 200

585 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 134

15 694

Skatteskulder

169 543

65 427

Övriga skulder

504 271

33 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

160 648

96 508

Summa kortfristiga skulder

886 596

211 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 287 769

1 922 469

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Inventarier

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 95 200 | 95 200 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 95 200 | 95 200 |
| Ingående avskrivningar | -61 100 | -42 100 |
| Årets avskrivningar | -12 100 | -19 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -73 200 | -61 100 |
| Utgående redovisat värde | 22 000 | 34 100 |

2022111706792

Not 3 Andelar intresseföretag

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 204 300 | 89 300 |
| Inköp | 40 000 | 115 000 |
| Omklassificeringar | -25 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 219 300 | 204 300 |
| Ingående nedskrivningar | -64 300 | -64 300 |
| Årets nedskrivningar | -115 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -179 300 | -64 300 |
| Utgående redovisat värde | 40 000 | 140 000 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 800 000 | 800 000 |
| | 800 000 | 800 000 |

Fredric Eriksson Sales AB
Org.nr 556719-1191

7 (7)

Helsingborg 2022-11-04



Fredric Eriksson

2022111706793